
j

j

ÚZEMNÍ PLÁN

TELNICE
úplné znění po změně č. 3

Projektant: Ing.arch. Milan Hučík, Valtická 13, 628 00 Brno (autorizace č. 02 483)

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Objednatel:  Obec Telnice, Růžová 243, 664 59 Telnice Razítko

Správní orgán, který poslední změnu ÚP vydal:    Zastupitelstvo obce Telnice

Pořadové číslo poslední změny: 3

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Pořizovatel:  Obecní úřad Telnice, Růžová 243, 664 59 Telnice

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: 

Podpis:

Ing. Blanka Darmovzalová

Razítko

              územně plánovací činnosti 
Funkce: Fyzická osoba splňující kvalifikační předpoklady pro výkon 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

Č.výkr.

Datum zpracování :  12/2019

k.ú. Sokolnice

k.ú. Otmarov

k.ú. Měnín

k. ú. Žatčany

k.ú. Újezd u Brna

k.ú. Sokolnice

k.ú. Měnín
I.5OPATŘENÍ A ASANACÍ                       1 : 5.000

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

 
V   plochy pro založení územního systému ekologické stability

vodovodní řady

kanalizace 

plynovody

P     zeleň sídelní, parky, veřejné prostranství
O    občanská vybavenost

PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)
A STAVBÁM
PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACE, 

        komunikační sítě)
        a zařízení pro nakládání s odpady, energetická vedení, kabely veřejné 
        provozně související zařízení, například vodovody, kanalizace, stavby 
TI     veřejná technická infrastruktura (plochy technického vybavení a s nimi 

         provozně související zařízení)
         motorovou dopravu a plochy pro technickou infrastrukturu a s nimi 
DT    veřejná dopravní a technická infrastruktura (plochy komunikací pro 

veřejné komunikační sítě)
vodovody, kanalizace, stavby a zařízení pro nakládání s odpady, energetická vedení, kabely 
(liniové stavby veřejné tectnické infrastruktury a s nimi provozně související zařízení, například 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY LINIOVÉ (ke zřízení věcného břemene) - označené T

PRO KTERÉ SE UPLATŇUJE ZŘÍZENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ,

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
PRO KTERÉ JE MOŽNÉ U KONKRÉTNÍCH STAVEB A OPATŘENÍ 
KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, 

(K-TEE25, K-TEE02)
koridory technické infrastruktury - energetika

hranice k.ú. Telnice u Brna (=hranice řešeného území změnou č. 2 ÚP Telnice)

hranice katastrálních území 

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

ohrožení území a k rozvoji přírodního a kulturního dědictví)
PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (opatření nestavební povahy sloužící ke snižování 

V1

V2

V3

V4

V5

TI1

TI2

TI3

DT1

DT3

DT4

DT5

DT6

DT7

DT8 DT9

DT10

DT11

DT12

DT13

DT14

DT15

DT17

DT18

DT19

DT20

DT22

DT23
DT24

DT25

DT26

DT27

DT28

DT29

DT30

DT31 DT32

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

T11

T12

T13

T15

T16

T17

T18

T19

T20

T21

T22

T23

O1

P1

P2

P3

P4

V6

DT2

g

g

±S

±S

K-TEE25

K-TEE25

K-TEE02

K-TEE02


